
	KARTA USŁUGI	Nr 04/2012/PS/4
	Wpis do rejestru ośrodków, w których mogą odbywać się turnusy rehabilitacyjne	Data aktualizacji: 8.01.2024r.

1/2

Co chcę załatwić?	Dokonać wpisu do rejestru ośrodków, w których mogą odbywać się turnusy rehabilitacyjne.
Kogo dotyczy?	Właściciela nieruchomości, w której zlokalizowany jest ośrodek lub użytkownika wieczystego, prowadzącego ośrodek.
Co przygotować?	Przygotuj: <ul style="list-style-type: none"> ▪ akt notarialny, jeżeli jesteś właścicielem nieruchomości, ▪ umowę dzierżawy, jeżeli jesteś użytkownikiem wieczystym.
Jakie dokumenty muszę wypełnić?	Wypełnij wniosek o wpis do rejestru ośrodków, w których mogą odbywać się turnusy rehabilitacyjne dla osób niepełnosprawnych korzystających z dofinansowania Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych (zał. 1). Druk wniosku znajdziesz w załączniku do karty lub na stronie internetowej: http://www.poznan.uw.gov.pl/sprawy/polityka_spoeczna/rynek-pracy/ośrodki_rehabilitacyjne_i_organizatorzy_turnusów
Jak wypełnić dokumenty?	Dokumenty wypełnij czytelnie, zgodnie z zawartymi objaśnieniami.
Ile muszę zapłacić?	Za wpis do rejestru nic nie zapłacisz.
Kiedy złożyć dokumenty?	Dokumenty można złożyć w dowolnym terminie.
Gdzie załatwię sprawę?	Dokumenty możesz przesłać pocztą na adres: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Poznaniu ul. Feliksa Nowowiejskiego 11 61-731 Poznań Dodatkowe informacje uzyskasz pod nr tel. 61-856 73 07
Co zrobi urząd?	Zweryfikujemy dane zawarte we wniosku oraz opinii wydanej przez Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej. Jeśli spełnione zostaną warunki uzasadniające wpis do rejestru ośrodków – dokonamy wpisu do rejestru oraz powiadomimy Ciebie o tym fakcie.
Jaki jest czas realizacji?	Na załatwienie Twojej sprawy mamy 30 dni. W przypadku, gdy sprawa wymaga postępowania wyjaśniającego czas może wydłużyć się do 2 miesięcy.
Jak się odwołać?	W tym przypadku odwołanie nie przysługuje.



	KARTA USŁUGI	Nr 04/2012/PS/4
	Wpis do rejestru ośrodków, w których mogą odbywać się turnusy rehabilitacyjne	Data aktualizacji: 8.01.2024r.

2/2

Informacje dodatkowe	<p>Aby uzyskać wpis do rejestru spełnione muszą być następujące warunki:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. prowadzony przez Ciebie ośrodek posiada: <ol style="list-style-type: none"> a) bazę noclegową i żywieniową umożliwiającą realizację turnusu dla co najmniej 20-osobowej, zorganizowanej grupy osób niepełnosprawnych, wraz z niezbędnymi opiekunami i kadrami, b) zaplecze do realizacji programów turnusów oraz aktywnych form rehabilitacji, w tym prowadzenia zajęć mających na celu poprawę psychofizycznej sprawności uczestników turnusów i zajęć wypoczynkowych oraz zaplecze do przeprowadzenia zabiegów fizjoterapeutycznych w przypadku turnusów z programem zawierającym takie zabiegi oraz innych zajęć, wynikających z programu turnusu, c) zaplecze do realizacji zajęć kulturalno-oświatowych, d) zaplecze rekreacyjno-wypoczynkowe, e) gabinet lekarski lub zabiegowy wyposażony w umywalkę z bieżącą wodą, leżankę lekarską, wagę lekarską, aparat do mierzenia ciśnienia oraz podstawowy zestaw do udzielania pierwszej pomocy, 2. obiekty, pomieszczenia, infrastruktura i otoczenie (teren) ośrodka dostępne są dla osób niepełnosprawnych, wskazanych we wniosku. 3. ośrodek spełnia warunki dostępności określone § 15 ust. 1 pkt 4 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 15 listopada 2007 r. w sprawie turnusów rehabilitacyjnych (Dz. U. z 2007 r. Nr 230, poz. 1694)
Podstawa prawna	<p>Ustawa z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 100). Rozporządzenie Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 15 listopada 2007 r. w sprawie turnusów rehabilitacyjnych (Dz. U. Nr 230, poz. 1694)</p>